CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o----

GIẤY ĐỀ NGHỊ NHẬN CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRUNG ƯƠNG CODUPHA

Họ tên người đề nghị:------------------------------------------------------------------------

Địa chỉ liên hệ: -------------------------------------------------------------------------------

Số CMND/hộ chiếu: .............................. cấp ngày .................... tại .............................

Số điện thoại:................................................... Fax: .....................................................

Mã cổ đông: .............................................. Số cổ phần sở hữu:--------------------------

Do điều kiện Tôi không thể trực tiếp đến quí Công ty để nhận tiền cổ tức nên tôi làm giấy này đề

nghị Công ty cổ phần dược phẩm trung ương Codupha thanh toán cổ tức cho tôi bằng hình thức

chuyển khoản.

Chuyển khoản kỳ này:

Luôn chuyển khoản:

(Đánh dấu vào ô đề nghị)

- Tên tài khoản: ----------------------------------------------------------------------

- Số tài khoản: -----------------------------------------------------------------------

- Mở tại ngân hàng: -----------------------------------------------------------------

Tôi xin chịu trách nhiệm về sự đề nghị này và chịu trả phí chuyển tiền.

* Ghi chú: Gửi kèm theo 01 bản sao y CMND/hộ chiếu để đối chiếu.

                                                                                   ...................., ngày tháng năm 20...

                                                                                                 Người đề nghị

                                                                                                   (Ký, ghi rõ họ và tên)